
I.D.:	62916028

Reactivi	din	import	si	din	tara

Data
publicarii

09.11.21 Coduri	CPV 33696500-0

Pretul
estimativ:

9.747,30	RON	-	9.747,30	RON 	 	

Descriere: Pachet	reactivi	import:	1.2,6-Dimethylpiperazine	Sigma	D-179809	100g	-	279,90lei/25g	x	4	=
1119,60lei/100g	2.Homopiperazine	Sigma	H16604	100g	-	632,40lei/100g	3.4-benzylpiperzine
-	Sigma	142360	50g	-	148,00lei/25g	x	2	=	296,00lei/50g	4.1-ethyl-piperazine	-	Sigma	415308
250ml	511,30lei/250ml	5.1-(2-hydroxyethylpiperazine)	Sigma	H28807	100g	179,40lei/100g
6.1-(2-Aminoethyl)piperazine	Sigma	A55209	500g	296,90lei/500g	7.1,10-Phenantroline
Sigma	131377	25g	457,50lei/25g	8.2,2'-Bipyridyl	Sigma	D216305	25g	225,70lei/25g	9.di-tert-
butyl	dicarbonate	Sigma	205249	50g	632,40lei/50g	10.Tetrahydrofuran	Sigma	401757	1L
629,00lei/L	11.pH	test	strips	pH	0-10	Sigma	3	cutii	78,5lei/cutie	x	3	=	235,50lei/3cutii	12.TLC
Silicagel	60F	254	Merck	1.05554.0001	1	cutie	588,80lei/cutie	13.Dowterm	A	Sigma	44570	3L
599,80lei/L	x	3	=	1799,40lei/3L	14.Dioxan	Sigma	676934	1L	494,70lei/L	15.N,N-Dimethyl-
formamide	Merck	8.22275.2500	5L	331,20lei/2,5L	x	2	=662,40lei/5L	16.Tube	Rotilabo	silicon
standard	8mm/12mm	10m	276,80lei/10m	Total	9037,80lei	Pachetul	reactivi	din	tara
cuprinde:	1.Alcool	etilic	pa	5L	38,00lei/L	x	5	=	190,00lei	2.Alcool	metilic	pa	5L	16,90lei/L	x	5	=
84,50lei	3.Acetona	pa	10L	14,90lei/L	x	10	=	149,00lei	4.Alcool	isopropilic	pa	5L	20,00lei/L	x	5
=	100,00lei	5.Acid	acetic	glacial	2L	15,50lei/L	x	2	=	31,00lei	6.Cloroform	pa	5L	31,00lei/L	x	5
=	155,00lei	Total	709,50lei	Total	general	9747,30lei


